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Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIGENIA. 680- Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 5833/2023 Ordinario N° da Liquidacao: 5375/2023 Data:08/08/2023 Paglna: 1/ 1'1j. 

Credor: 18018 -TANIA MARA BOLONHEIZ ZUCOLI SUZIKI 

Enderego:

C.P.F.: 852.859.279-00

Banco: 341 - ITAU Si Ag: 2956- Conta: 40035-8 

Orgao: 09- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

Unidade: 09002- FUNDO MUNICIPAL DA CRIAN~A E DO ADOLECENTE 

Prog. Trabalho: 08.243.0006.6077 - SERVIQO DE CONY. E FORT. VINCULOS (SCFV) PARA 
CRIANCAS DE 7 A 14 ANOS - PROARTE 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVI~OS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDIN5RIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Licltayao: Tomada de prepos 

N° Llcita4ao: 13 

-

• Valor do Empenho 

3.500,00 

Saldo Anterior Empenho 

3.500,00 

Valor Llquidado 

3.500,00 

Saldo Atual Empenho , 

0,00 

Motivo: Llquidarao de Empenho Orgamenterio -

ITEM QTD UN ESPECIFICAcAO VLR. UNITARIO 

1 1.0 mensal PROFISSIONAL COM FORMAcAO EM PEDAGOGIA, 3.500,00 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO 
8 

VALOR SERIF DATA 
RPA-SERVICOS 3.500,00 Outras Series 08/08/2023 

DESCONTOS/RETENDOES VALOR 

- IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL DE 96,84 

- ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVItfOS DE OUALOUER NATUREZA 105,00 

INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS - I.N.S.S. 385,00 

Total de descontos: 586,84 

11 2.1.6.8.1.01.99 
MAR IALVA 

52 2.1.8.8.1.01.99 

8 u 2.1.8.8.1.01.99- 

Valor Iiquido a pagar- 2.913,16 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

04/08/2023 
Liquidado por Ordenado por 

EDUARDO NASCIMENTO VALERIA ALVES 
i 
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Prefeitura Municipal de Marialva ' 

CNPJ 76.282.68010001-45 
SANTA EFIGENIA. 680- Centro CEP 86990000 - 

(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

Z 
N° do Empenho: 5833/2023 Ordinario Data: 04/08/2023 

r 
Credor: 18018- TANIA MARA BOLONHEIZ ZUCOLI SUZIKI r 

Enderego:

C.P.F.: 852.859.279-00

Banco: 341 - ITAU S/A Ag: 2956- Conta: 40035-B • , 

Orgao: 09- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

Unldade: 09002- FUNDO MUNICIPAL DA CRIAN9A E DO ADOLECENTE 

Prog. Trabalho: 08.243.0006.6077 - SERVIQO DE CONY. E FORT. VINCULOS (SCFV) PAPA 
CRIAN~AS DE 7 A 14 ANOS - PROARTE 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

Reduzido: 272 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDIN3RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENTE 

Desdobramento: 3500- SERVIGO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL 

Tipo de Licitagao: Tornado de pregos t 

N° Licitagao  13/2022 

N° Convanio: 
' 

Dotagao Initial 

138.915,00 

Saldo Anterior 

16.915,70 

Valor 

3.500,00 

Saldo Atual 

13.415,70 

Historico: 1 - Empenho, Orcamentario - contratapao de profissional corn formapa0 em pedagogia para reaiizagao de Oricinas de Linguagens a suas' 
Tecnologias;,(leitura, interpretapao de texto, comunicapao, oratorio a outras) quo possibilitem 0 desenvolvimento das habilidades-
socioemocionais de criangas a adolescentes pars as Servigos de Convivencia a Fortalecimento de Vinculos (SCFV), ServiGo de Protegao 
e Atendimento Integral a Familia (PAIF), Centro de Referencia de Assistencia Social (CRAS) a Secretaria Municipal de Assistencia Social' 
e Cidadania de Marialva (SASC). 

ITEM QTQ .UN ESPECIFICA VI)?. UNITA RIO VU?. TOTAL 

53799 1 mensal PROFISSIONAL COM FORMA9AO EM PEDAGOGIA, PAPA 3.500,00 3.500,00 

Local de Entrega: Total Reteng5es: 0,00 Total Liq. Empenho: 3.500,00 

Empenhado por: Autorizo a despesa acima discrirninada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de ` 
,s 

EDUARDO NASCIMENTO JAQUELINE GUIMARAES NABAS FERREIRA ` 

1 
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BANCO DO BRASIL S.A 

Autenticagao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 5380-5 - CONTA F P M 
Lote n°: 2337/2023 

Data: 10/08/2023 

Conta Creditada: TANIA MARA BOLONHEIZ ZUCOLI SUZIKI 
Banco: 341 - ITAU S/A 

Agenda: 2956-
Conta: 40035-8 

Valor Pago: 2.913,16 
N°Autenticagao: 03CD43179546EE3C 
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